155087

R

17 17

... rūt os in san... guine agni lauerūt stoles
radicebant corpora sua ppter deū ad
meruerūt habere coronas
patri et fili-o et spū... tu scō. Os in sag. Laudes
michi quanta passi sūt tormentā. ut securi pueniret ad
Cū palma ad regna puenierūt scī
corpus meruerūt de manu dei. Evovae. ā Corpora scō
sūt et uiuent nomina eorum in eternū. Evovae. ā
omniū cum benedicite in eternū. Evovae. ā Martiri

13

...noria
 ...SIMI PRIN-
 ...DOMINI,
 ...SMVNDI
 ...VSTI,
 ...LITANI, PRIN-
 ...enetæ, Comitis Sve-
 ...m Rostochij &
 ...Domini,
 ...ROSTOCHIANA,
 ...Sima hominum corona,
 ...t, 10, Octobris,
 ...O
 ...PSIVS IN MONV-
 ...politanorum, quod est
 ...n, inferretur,
 ...o magno celebrata
 ...IMONIO,
 ...rofessore p.
 ...CHII
 ...phorus Reusnerus.
 ...M. D. C.

Gerhardus Reusnerus